
SEZNAM KNIH VÝMĚNNÉHO SOUBORU
           půjčené

ze dne 13.03.2023

20.03.2023Datum:Stránka:    1

Vybraná knihovna, OK Dřešín

     130064OK DřešínKnihovna :

13.03.2023Soubor :

Číslo        Signatura Autor                Název        _____       ___Část         Cena

NaučnáTematická s.:

Burda     6199687    136.90

Burda     6202563    136.90

Bydlení     6202544     54.99

Čtenář     6202485     40.00

Čtenář     6202531     40.00

Čtenář     6202552     40.00

Domov     6202622     49.00

D 689 Jak se staví sen      231064    399.00

Květy     6202614     30.00

Květy     6202641     30.00

Květy     6202651     30.00

D 793/794 Malá velká kniha kvízů      263864    245.00

Maminka     6202295      0.00

Receptář pro každý den     6202491     32.90

Receptář.Speciál     6202354     32.90

Recepty prima nápadů     6202587      0.00

Rozmarýna     6202088      0.00

D 910.4 Čermák, Honza Hovory o světě      285592    399.00

D 793/794 Doležalová, Edita Hry na každý měsíc      171446    180.00

D 646 Dvořáková, Lucie, Věnce, dekorace a ozdobná      239745    299.00

D 641.5 Edgson, Vicki Semínka : přírodní zdroje      267041    399.00

D 613 Gabriel, Richard, Dobré rady pro naše      214205    229.00

D 641.5 Gils Slavíková, Mirka Vůně chleba      256598    299.00

D 646 Grimmichová, Alena Výtvarné Vánoce : dárky,      249425    209.00

D 908.437 Haller, Marita Šumava a Bavorský les :      255017    299.00

D 92 Hecl, Hecl, David, 1971- David Hecl : mluví k vám      287031    249.00

D 92 Košťálová, Michaela, Růžena Šlemrová, pikantní      219701    269.00

D 641.5 Lawson, Nigella, 1960- Vaříme expres      211413    399.00

D 001.9 Mareš, Jaroslav V., Největší záhady české      276494    359.00

D 92 Matějková, Jolana, Jaroslav Dietl      214708    199.00

D 37 Mierau, Susanne, 1980- Ne! Já nechci!      267905    299.00

D 908.7/.8 Nazarov, Petr Jižní Amerika      234933    275.00

D 92 Norman, Andrew Agatha Christie      209001    259.00

D 646 Parik, Pavla Tvoříme s dětmi z darů      240755    329.00

D 646 Power, Jean Korálky      226139    299.00

D 641.5 Rozehnal, Patrik, Pochoutky z chaloupky      286496    249.00

D 646 Sainio, Caitlin Háčkované krajkové luční      236100    299.00

D 59 Shuker, Karl, 1959- Skryté síly živočichů      207419    549.00

D 92 Schad, Martha, 1939- Stefanie von Hohenlohe      236336    349.00

D 635 Schacht, Mascha Pohoda na balkoně : rady      251347    399.00

D 635 Schacht, Mascha Zábava na zahradě : rady      254049    399.00

D 908.437 Scheufler, Pavel, 100 pohledů na Česko      262703    483.00

D 908(0:8) Tomsová, Lenka, 1954- Cesty, které voní jídlem      213344    299.00



SEZNAM KNIH VÝMĚNNÉHO SOUBORU
           půjčené

ze dne 13.03.2023

20.03.2023Datum:Stránka:    2

Vybraná knihovna, OK Dřešín

     130064OK DřešínKnihovna :

13.03.2023Soubor :

Číslo        Signatura Autor                Název        _____       ___Část         Cena

D 74 Willsher, Aimee Jak kreslit domácí      244815    199.00

D 646 Zanatta, Estelle Učíme se... jak šít tašky      260777    359.00

BeletrieTematická s.:

D Zástava lásky      230117    199.00

D Allen, Sarah Addison, Dívka, která sahala po      235503    259.00

D Anderson, Rachael Advokátův syn      283438 3.    329.00

D Anderson, Rachael Nevěsta jeho bratra      278668 2.    299.00

D Anderson, Rachael Snoubenec mé sestry      275465 1.    279.00

D Attar, Leylah Mlhy Serengeti      268014    339.00

D Bauer, Jan, 1945- O život princezny :      267763    259.00

D Birkner-Mahler, Nebezpečná kráska      200274    219.00

D Braun, Lilian Jackson, Kočka, která si potrpěla      182553    189.00

D Brown, Sandra, 1948- Tichý muž      226184    229.00

D Cartland, Barbara, Fantom v Monte Carlu      210124    269.00

D Cartland, Barbara, Zachraň mě láskou      230238 2.    199.00

D Clark, Mary Higgins, Za bílého dne      231140    269.00

D Cotugno, Katie Umět milovat      235859    299.00

D Coulter, Catherine, Záblesk      222229    219.00

D Coyle, Cleo Jako v kávovém mlýnku      235510    269.00

D Coyle, Cleo Mezi zrnky kávy      232986    269.00

D Čtyroká, Marie Růžové bludičky      285413    349.00

D Damhaug, Torkil, 1958- Slepá skvrna      235114    348.00

D De la Cruz, Melissa, Au pair: koupání na Adama      198667    199.00

D De la Cruz, Melissa, Au pair: léto začíná      197702    199.00

D De la Motte, Anders, Jarní oběť      283954 4.    399.00

D De la Motte, Anders, Konec léta      265609 1.    299.00

D De la Motte, Anders, Podzimní případ      278647 2.    399.00

D De la Motte, Anders, Zimní oheň      278652 3.    399.00

D Devátá, Ivanka, 1935- V oblaku dezinfekce      285114    229.00

D Ekman, Kerstin, 1933- Černá voda      240111    398.00

D Formanová, Martina, Povídky na tělo      261926    237.00

D Francis, Dick, Vyrovnaný účet      216464    279.00

D Francková, Zuzana, Překvapení      219147    189.00

D Francková, Zuzana, Žít svůj život      195480    169.00

D Galbraith, Robert, Hedvábník      257647    233.00

D Galbraith, Robert, Neklidná krev      285890 5.    699.00

D Galbraith, Robert, Smrtící bílá      276076    499.00

D Galbraith, Robert, Ve službách zla      257646    233.00

D Galbraith, Robert, Volání kukačky      239390    332.00

D Graham, Winston, Demelza. Dáma z chatrče :      253795 2.    399.00

D Graham, Winston, Jeremy Poldark : nový      256681 3.    329.00

D Graham, Winston, Poldark : cizinec z moře      278674 8.    449.00

D Graham, Winston, Poldark : zatmění : román      264387 5.    399.00

D Graham, Winston, Poldark. Běsnící příboj :      272637 7.    449.00



SEZNAM KNIH VÝMĚNNÉHO SOUBORU
           půjčené

ze dne 13.03.2023

20.03.2023Datum:Stránka:    3

Vybraná knihovna, OK Dřešín

     130064OK DřešínKnihovna :

13.03.2023Soubor :

Číslo        Signatura Autor                Název        _____       ___Část         Cena

D Graham, Winston, Poldark. Čtyři labutě :      267189 6.    399.00

D Graham, Winston, Ross Poldark. Návrat domů      249697 1.    369.00

D Graham, Winston, Warleggan : nad propastí      260845 4.    379.00

D Granger, Ann, 1939- Pod těmito kameny :      237403    279.00

D Gregory, Philippa, Bílá královna      219465    269.00

D Gregory, Philippa, Bílá růže Alžběta z Yorku      258163    329.00

D Gregory, Philippa, Červená královna      222843    269.00

D Gregory, Philippa, Jen jedna bude královnou      240122    289.00

D Gregory, Philippa, Vévodkyně lucemburská      231043    299.00

D Gruen, Sara, 1969- Na břehu jezera      253948    348.00

D Hammesfahr, Petra, Hříšnice      272518    399.00

D Hašková-Coolidge, Pět amerických      257620    299.00

D Hepworth, Sally Hodná sestra      284994    359.00

D Hilderbrand, Elin Poslední léto      234722    329.00

D Hilliges, Ilona Maria, Hvězdy nad Afrikou      206630    249.00

D Hooper, Kay, 1957- Hnízdo strachu      192321    199.00

D Chalupová, Lenka, Začátek      277654    299.00

D Chance, Karen Dotkni se temnoty      229915 1.    299.00

D Chance, Karen Obejmi noc      234264 3.    349.00

D Chance, Karen Proklej svítání      237988 4.    379.00

D Chance, Karen Unesena stínem      230237 2.    299.00

D Christie, Agatha, Záhada na zámku Styles      161677    169.00

D Jakoubková, Alena, Když ptáčka lapají,      284623    269.00

D Jansa, Pavel, 1942- Stařec a mord      223362    229.00

D Javořická, Vlasta, Míjející se hvězdy      215911 1.     84.00

D Javořická, Vlasta, Míjející se hvězdy      215912 2.     84.00

D Javořická, Vlasta, Míjející se hvězdy      215913 3.     84.00

D Javořická, Vlasta, Míjející se hvězdy      215914 4.     84.00

D Javořická, Vlasta, Princezna      178669    198.00

D Karlsson, Jonas, 1971- Faktura      250575    189.00

D Keleová-Vasilková, Duhový most      269588    279.00

D King, Catherine Skryté touhy      216731    249.00

D King, Stephen, 1947- Srovnáno se zemí      193821    239.00

D Kinsella, Sophie, Svatební noc      239199    299.00

D Kistler, Bonnie, 1953- Dům v plamenech      277952    399.00

D Kliment, Michal, 1985- Modřiny      235801    239.00

D Kraus, Ivan, 1939- Veřejný písař      239943    145.00

D Kubátová, Táňa, 1958- Síťovky      262824    198.00

D Maléřová, Zuzana, Kdy se dotknout      255871    299.00

D Matthews, Carole Letní snění      234862    289.00

D McBain, Ed, 1926-2005 Zlo na ostrově      205135    199.00

D McKinlay, Jenn Paříž je vždycky dobrý      285032    379.00

D Meyer, Marissa, 1984- Bez srdce      261422    349.00

D Moreland, Melanie Struny srdce      285398    379.00



SEZNAM KNIH VÝMĚNNÉHO SOUBORU
           půjčené

ze dne 13.03.2023

20.03.2023Datum:Stránka:    4

Vybraná knihovna, OK Dřešín

     130064OK DřešínKnihovna :

13.03.2023Soubor :

Číslo        Signatura Autor                Název        _____       ___Část         Cena

D Mornštajnová, Alena, Listopád      284619    369.00

D Nachtigallová, Lucie, Deník fejsbukové matky      252888    249.00

D Nachtigallová, Lucie, Deník fejsbukové matky      260756    249.00

D Ondaatje, Michael, Anglický pacient      287032    159.00

D Perry, Tasmina Zlatokopky      213480    249.00

D Pittnerová, Vlasta, Forman Lacina      184489    128.00

D Pittnerová, Vlasta, Ve mlýnech      205124    199.00

D Pohlídalová, Hana, Kantorům se reparát      285020    220.00

D Poncarová, Jana, 1983- Cyklistka : osud poslední      284926    399.00

D Rožek, Filip Gump : pes, který naučil      278461    249.00

D Searles, John Zvláštní, ale pravdivé      264251    349.00

D Sepetys, Ruta, 1967- Mlčící fontány      282694    399.00

D Sepetys, Ruta, 1967- V šedých tónech      235784    299.00

D Sharratt, Mary, 1964- Iluminace : román o      278404    299.00

D Steel, Danielle, 1947- Beauchamp Hall      284954    299.00

D Steel, Danielle, 1947- Přes nepřízeň osudu      273962    299.00

D Třeštíková, Radka, Bábovky      254909    299.00

D Tučková, Kateřina, Bílá Voda      285196    599.00

D Uher, František, 1936- Vzdálený jez      226646    249.00

D Valentová, Monika, Odvrácená strana matky      257801 1.    179.00

D Valentová, Monika, Odvrácená strana matky      275601 2.    199.00

D Váňová, Magda, 1954- Mlsná huba      280704    340.00

D Vondruška, Vlastimil, Prokletí brněnských      284581    329.00

D Weldon, Fay, 1933- Po čem ženy touží      229693    229.00

D Zadinová, Radka, 1970- Dívka bez minulosti      201761    198.00

D Žuchová, Svetlana, Zloději a svědkové      261903    249.00

Mládež naučnáTematická s.:

DM 908.437 Česká republika : 100 nej      269591    220.00

DM 636 Belejová, Katarína Vyber si svého      262014    269.00

DM 635 Belejová, Katarína Vyber si svou      262015    269.00

DM 59 Davies, Nicola, 1958- Vše, co byste měli vědět      224195    349.00

DM 572 Gardom, Tim Dinosauři      189055    134.00

DM 5 Chajda, Radek, 1973- Zábavné experimenty : na      285172    269.00

DM 613 Knighton, Kate Proč nemám jíst jen      271155    159.00

DM 910.4 Kratochvíl, Miloš Objevitelé a dobyvatelé      207258    349.00

DM 59 Roller, Zdeněk Zvířátka u vody      158535    130.00

DM 641.5 Rytířová, Helena, Párty kuchařka pro kluky      224907    249.00

DM 80 Stará, Ester, 1969- Povíš mi to? hravé      249319    269.00

DM 59 Suess, Anne Co se děje v přírodě      262869    159.00

DM 646 Vítková, Markéta Tvoříme s dětmi      234105    140.00

DM 55 Woodward, John, 1954- WOW! Země      220324    299.00

DM 59 Zommer, Yuval Velká kniha drobné havěti      256765    299.00

Mládež beletrieTematická s.:

DM Čísla : kniha s okénky      263644    129.00



SEZNAM KNIH VÝMĚNNÉHO SOUBORU
           půjčené

ze dne 13.03.2023

20.03.2023Datum:Stránka:    5

Vybraná knihovna, OK Dřešín

     130064OK DřešínKnihovna :

13.03.2023Soubor :

Číslo        Signatura Autor                Název        _____       ___Část         Cena

Čtyřlístek     6202471     39.00

Čtyřlístek     6192316     39.00

Čtyřlístek     6195792     39.00

DM Dvě pohádky      267348    249.00

Tlapková patrola     6202610      0.00

Tlapková patrola     6202586      0.00

DM Blyton, Enid, Tajemství pohřešovaného      257754    139.00

DM Bobek, Miroslav, 1967- Proč nehladit ježka      208804    169.00

DM Books Kid (spisovatel) Já, drak z konce      276990    199.00

DM Books Kid (spisovatel) Já, plížil      272893    199.00

DM Books Kid (spisovatel) Já, slizoun      274355    199.00

DM Books Kid (spisovatel) Já, zombie      275874    199.00

DM Brezina, Thomas, 1963- Fantom z fotbalového      286855    199.00

DM Brezina, Thomas, 1963- Vzkříšení ohnivého démona      187248    149.00

DM Brukner, Josef, 1932- Samá voda--      238831     39.00

DM Černá, Olga, 1964- Kouzelná baterka      228207    269.00

DM Durková, Milena Jsem průšvih jménem      245027    199.00

DM Etrychová, Pavla Komisař Vrťapka      201405 1.    249.00

DM Etrychová, Pavla Komisař Vrťapka      212355 2.    279.00

DM Fforde, Jasper, 1961- Kronika Jennifer      244207 2.    174.00

DM Fforde, Jasper, 1961- Kronika Jennifer      238772 1.    249.00

DM Fletcher, Tom, 1985- Skřípouni      268321    299.00

DM Houfová, Barbora Přečti mi pohádku!      227897    229.00

DM Hrubín, František, Kuřátko a obilí      227038     69.00

DM Janečková, Sabina Pravdomluvky      268942    229.00

DM Lewman, David, 1957- Od pohádky k pohádce.      262021    149.00

DM Li, Amanda Dobrodružství v Muminím      285068    349.00

DM Lobel, Arnold, Strýček Slon      249418    111.00

DM Matysová, Veronika Pavoučí příběhy      241906 1.    249.00

DM Matysová, Veronika Příběhy pavoučka Alfonse      242201 2.    219.00

DM McCall Smith, Škola pod plachtami      259879    249.00

DM Medzvecová, Dagmar, Dobrodružství školní      285364    229.00

DM Morkes, Petr, 1973- Komisař Vrťapka      224139 3.    279.00

DM Němeček, Jaroslav, 4 prázdninové příběhy      286853    270.00

DM Nicholson, William, Ohnivý vítr. Ohnivá píseň      200285 3.    298.00

DM Nicholson, William, Ohnivý vítr. Otroci      200284 2.    298.00

DM Nicholson, William, Ohnivý vítr. Větrný      198726 1.    298.00

DM Ortová, Zdeňka, 1961- Polepšovna      200293    149.00

DM Pařízková, Tereza Městečko Lážoplážo. Křáp      269811 2.    299.00

DM Pařízková, Tereza Městečko Lážoplážo. Zlatá      268315    299.00

DM Passchier, Anne Jaro je tady : kdo to      267352    199.00

DM Passchier, Anne Krásný letní den : kdo si      267357    199.00

DM Passchier, Anne Přichází podzim : kdo se      266001    199.00

DM Passchier, Anne Zimní krajina : kdo žije      266005    199.00



SEZNAM KNIH VÝMĚNNÉHO SOUBORU
           půjčené

ze dne 13.03.2023

20.03.2023Datum:Stránka:    6

Vybraná knihovna, OK Dřešín

     130064OK DřešínKnihovna :

13.03.2023Soubor :

Číslo        Signatura Autor                Název        _____       ___Část         Cena

DM Peroutková, Ivana, Anička a divadlo      247185    189.00

DM Pomykalová, Zuzana, Záhada prázdné zvonice      249445    132.00

DM Recheis, Käthe, 1928- Bílý vlk      197385    229.00

DM Rožnovská, Lenka Vojta a Pepík Marcipánek      233923    189.00

DM Řeháčková, Věra, 1950- Děvčátko z divočiny      226579    219.00

DM Řeháčková, Věra, 1950- Tajemno kolem děvčátka z      226580    219.00

DM Štroblová, Jana, 1936- Pyžamo pro tygra      222211    249.00

DM Štuka, Ivo, 1930- Abecedník      177356     49.00

DM Turnovská, Jarmila, To nejlepší z televizních      211405    249.00

DM Vaněček, Michal, 1964- Kouzelné pověsti pražské,      255751    279.00

DM Vladislav, Jan, Kouzelný slabikář      248477    249.00

DM Webb, Holly Same, kde jsi?      222613    128.00

DM Weinert, Matthias, Velosauři. Honba za      257745    139.00

DM Wich, Henriette, 1970- Nebezpečný náklad      236191    189.00

DM Zöller, Elisabeth, Jak Nepořádníček naučil      257675    160.00

Mluvené slovoTematická s.:

DCD 3554 Bernatský, Vojtěch, Jak dostat tatínka do     9010505    349.00

DCD 3543 Hartl, Patrik, 1976- Prvok, Šampón, Tečka a     9010500    425.00

DCD 3322 Jirásek, Ondřej 33 nejkrásnějších pohádek     9010164    139.00

DCD 1458/3 Jirotka, Zdeněk, Saturnin : režie Jan     9008470    249.00

DCD 3385 Jonasson, Jonas, 1961- Stojednaletý stařík,     9010247    399.00

DCD 3384 Jonasson, Jonas, 1961- Stoletý stařík, který     9010246    299.00

DCD 3556 Kinney, Jeff, 1971- Deník malého poseroutky.     9010507    229.00

DCD 3557 Kinney, Jeff, 1971- Deník malého poseroutky.     9010508    249.00

DCD 3382 Kolář, Pavel, 1963- Labyrint pohybu     9010244    329.00

DCD 3396 Kopta, Václav, 1965- Prodloužená jízda     9010258    209.00

DCD 3507 Kosatík, Pavel, 1962- "Člověk má dělat to, nač     9010463    269.00

DCD 3291 Řezníček, Zdeněk, Dědečkovy pohádky     9010063    140.00

DCD 3328 Šíp, Karel, 1945- Karneval paměťových buněk     9010182    190.00

DCD 3555 Tichota, Jiří, 1937- Spirituál kvintet     9010506    399.00

DCD 3569 Zibura, Ladislav, Prázdniny v Česku     9010513    399.00

Celkem za soubor : 246    61,415.59 KčKs

246Celkem za knihovnu :    61,415.59 KčKs


